
UCHWAŁA NR LIII/1195/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 20 lutego 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. póz. 1875, z późn. zm.1') oraz art. 211 ust. l i
2, art. 212 ust. l pkt 2, art. 236 ust. l, ust. 4 pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. póz. 2077) uchwala się, co następuje:

§1-
W uchwale Nr L/1130/2017 Rady Miasta Kielce z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2018r.2), przenosi się plan wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikami Nr l i 2 do uchwały.

§2.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2018 r., stanowiących
tabelę Nr 9 do uchwały, o której mowa w § l, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§3-

Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowanych
do poniesienia w 2018r., stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały, o której mowa w § l,
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

'* Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2017r. póz. 2232.; z 2018r.
póz. 130.

2) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce Nr LI/1135/2018
z dnia 17 stycznia 2018r. oraz Nr LII/1193/2018 z dnia 8 lutego 2018r.
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§6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miasta Kielce

Dariusz Kozak
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Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.5313/ 1 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LIII/ 1195 /2018 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 20 lutego 2018r. 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 6 

 

 

 Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

 
 
 

 Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

 
 
 

 Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

 
 

 Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 
 wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 

4 5 6 7 8 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   0   400 000   0   0  

 500 000  

-700 000  

 200 000  

 500 000  

-700 000  

 200 000  

 0  

 400 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

801 

900 

 500 000  

 400 000  

-1 100 000  

 200 000  

 500 000  

 400 000  

-1 100 000  

 200 000  

 0  

 400 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75023 

80101 

80104 

90095 

 0   0   400 000   0   0  

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM  0   400 000   0   0  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

 0  
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MIASTO KIELCE 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYDZB_OT.RDF.ORGZDZRZ.4014/ 

1 

ZMIANY W  PLANIE  WYDATKÓW  OGÓŁEM  WEDŁUG  DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr LIII/ 1195/2018 
Rady Miasta Kielce 
z dnia 20 lutego 2018r. 
 
 
 
 
 
 
Tabela Nr 7 
 
 

 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 
ogółem 

Wydatki 
majątkowe 

ogółem 

4 5 6 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0   0   0  

 500 000  

-700 000  

 200 000  

 0  

 0  

 0  

 500 000  

-700 000  

 200 000  

750 

801 

900 

 500 000  

 400 000  

-1 100 000  

 200 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 500 000  

 400 000  

-1 100 000  

 200 000  

75023 

80101 

80104 

90095 

 0   0   0  

WYDATKI OGÓŁEM   0   0   0  

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

PRZEDSZKOLA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ZADANIA WŁASNE 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 
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1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2018 R. 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr LIII/  1195 /2018 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 20  lutego 2018r. 

 
 
 
 
 

Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2018 r. 

6 

 

7 8 9 

Budowa wodociągu w ul. Piekoszowskiej 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

900 90095  200 000  0  0  0 

 200 000  0  0  0 

 200 000  200 000  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

 200 000 

 200 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy  200 000  0  0  0  200 000 a. 

WYDZIAŁ INWESTYCJI  200 000  0  0  0  200 000 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1. 

I. 

A 

 200 000  0  0  0  200 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 
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1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 r. 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr LIII/  1195 /2018 

Rady Miasta Kielce 
z dnia 20  lutego 2018r. 

 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 11 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2018 r. 

6 

 

9 8 

Modernizacja energetyczna obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kielce 
- Szkoła Podstawowa nr 28  ul. 
Szymanowskiego 5 w Kielcach 

Modernizacja energetyczna obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kielce - 

budynek ul. Leśna 16 wraz z jego przebudową 

Budowa przedszkola samorządowego przy ul. 
Szajnowicza w Kielcach 

Wydatki majątkowe ogółem 

801 

750 

801 

80101 

75023 

80104 

 400 000 

 500 000 

-1 100 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-200 000  0  0 

-200 000 -200 000  0  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 400 000 

 500 000 

-1 100 000 

-200 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 400 000 

-600 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 400 000 

-600 000 

1 

1 

2 

I. 

I. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-200 000 

 400 000 

 500 000 

-1 100 000 

-200 000 

 400 000 

-600 000 

Projekty związane z programami realizowanymi 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f.p. 

Pozostałe projekty lub zadania 

 400 000 

-600 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 400 000 

-600 000 

A.1 

A.2 

 0 

 0 

 400 000 

-600 000 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 
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